2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1908/UBND-XDCB

V/v xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần đầu tư khai thác cảng tại văn bản số 58/CV-IMP ngày 14/6/2022 và văn bản số 52/CV-IMP ngày 07/6/2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  06   tháng  7  năm 2022

	 Kính gửi:
	Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được các văn bản của Công ty Cổ phần đầu tư khai thác cảng  số: 52/CV-IMP ngày 07/6/2022 về việc triển khai một phần dự án Cụm công nghiệp Lâm Bình; 58/CV-IMF ngày 14/6/2022 về việc đề nghị điều chỉnh ranh giới Cụm công nghiệp Lâm Bình.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Công thương, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư; UBND huyện Lương Tài và các cơ quan có liên quan căn cứ quy định pháp luật xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần đầu tư khai thác cảng tại các văn bản số: 52/CV-IMP ngày 07/6/2022 và 58/CV-IMF ngày 14/6/2022, báo cáo UBND tỉnh; đồng thời hướng dẫn, phúc đáp Công ty Cổ phần đầu tư khai thác cảng theo quy định./.

(Gửi kèm theo các văn bản số: 52/CV-IMP ngày 07/6/2022, 58/CV-IMF ngày 14/6/2022 của Công ty Cổ phần đầu tư khai thác cảng)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, XDCB, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

               Vũ Huy Phương

PAGE